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Ditta ITS PER TECNOLOGIE INNOQVATIVE ; Codice attivita’ 854100 -
401 VIA DEL CAPACCIO 1 . Codice fiscale 94250200485
FIRENZE Fl Partita IVA 06614140488
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2016
ATTIVITA PASSIVITA
CONTO  DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO
06/15/010 ‘ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.) 2.019,71 07/15/010 F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE
06/15/+* ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI 2.019,71 07/15/+* F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
i IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 2.019,71 D7/ ps F/AMM IMMOB. MATERIALI
09/10/501 CRED IN NATURA V/COM DI FIRENZE 27.665,75 28/05/010 FONDO DI DOTAZIONE
09/10/502 CRED IN NATURA V/UNI DI FIRENZE 100,00 28/05/*** CAPITALE
09/10/503 CRED IN NATURA V/COP.VA ARCHEOL. 14.000,00 28/45/090 RISULTATO DI ESERCIZIO
09/10/504 CRED IN NATURA V/CONV.BUREAU 4.500,00 28145/ UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
09/10/505 CRED IN NATURA VIGIUNTI OS 10.410,00 2B/FE]rex PATRIMONIO NETTO
09/10/506 CRED IN NATURA V/CONFES. FIRENZE 10.000,00
09/10/507 CRED IN NATURA V/UNI MERCATORUM 11.031,65 40/00000 DEBITI V/IFORNITORI
09/10/508 CRED IN NATURA V/COM.MUGELLO . 13.800,00 . 41/05/005 FATTURE DA RICEVERE
09/10/509 CRED IN NATURA V/ISMART VALLEY 300,00 41105+ ALTRI DEBITI VIFORNITORI
09/10/510 CRED IN NATURAV/ PROV DI LUCCA 4.500,00 4 frekfier ALTRI DEBITI V/IFORNITORI
09/10/511 CRED IN NATURAV/COMUNE DI SIENA . 15.000,00
09/10/512 CRED IN NATURA V/TERME DI CHIANC 3.000,00 48/05/085 ERARIC C/RIT. LAVORO AUTONOMO
09/10/513 CRED IN NATURA V/UNI DI SIENA 19.800,00 48/05/+* DEBITI TRIBUTARI
09/10/514 CRED IN NATV/ SOC COPVA CULTURE 1.280,00 48[kxfrrx DEBITI TRIBUTARI
09/10/515 CRED IN NATURA V/ PROV DI SIENA 9.960,00
09/10/** - CREDITI IN NATURA 145.347,40 50/05/020 INAIL C/CONTRIBUTI
DQrerpx CONFERIMENTI IN NATURA SOCI 145.347,40 50/05/+** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.
: L1 DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.
15/05/600 . CREDITI PER CORSO RE ART 52.468,24
. 15/05/601 CREDITI PER CORSO HOMA 1 52.000,64
15/05/602 CREDITI PER CORSO LAV.ORA 42.667,39
15/05/603 CREDITI PER CORSO TLS 5.023,11
15/05/605 CREDITIPER CORS0O HOMA2 175,91
15/05/606 CREDITI PER CORSO M&T 2.412,59
15/05*** CREDITI VERSO REGIONE 154.747,88
15 ik CREDITI VERSO REGIONE 154.747,88
24/05/001 BANCA C/C : 197.296,98
24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI ] 197.296,98
24/15/005 DENARO IN CASSA 23,38
24/15/%* DENARO E VALORI IN CASSA 23,38
24k prex DISPONIBILITA' LIQUIDE 197.320,36
i TOTALE ATTIVITA 499.435,35 A TOTALE PASSIVITA’
bl PERDITA DI ESERCIZIO 9.657,86

TOTALE A PAREGGIO 509.093,21 ik TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

2.019,71
2.019,71
2.019,71

402.679,65
402.679,65
92.691,54
92.691,54

. 495,371,19

1.757,28
5.515,31
5.515,31
5.515,31

1.200,00
1.200,00
1.200,00
3.229,72

3.229,72
3.220.72

509.093,21

509.093,21
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66/30/025
66/30/512
B6/30/+*
66/ frx

68/05/360
68/05/370
66/05/420
68/05/850
68/05/851
68/05/852
68/05/**
Bg[xfr*

70/05/010
T0/05 x>
7O/

72/05/010
72105+
72k

75/15/010
T5/15{***
75

84/05/005
84/05/++*
84/10/050
B4/10/**
84}“"**
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Elaborato da :
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SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO
CANCELLERIA

ACQ.BENI COSTO UNIT.<516,46 B
ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

SPESE PER STUDI E RICERCHE
ONERI BANCARI

ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI
SPESE PER TRASFERTE

SPESE SERVIZIO MANPOWER
CONSULENZE AMMINISTRATIVE
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)
AFFITTI E LOCAZIONI
COSTI PIGODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI
SALARI E STIPENDI
COSTI PER IL PERSONALE

AMM.TO ORD.ATTR.VAR.E MIN.
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTE E TASSE

SOPRAVV. PASSIVE

ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

Fi

AL 31/2/2016

SALDO

214,96
231,06
446,02
446,02

561,20
192,20
1.536,30
221,40
2.517,39
10.607,29
15.635,78
15.635,78

11.934,25
11.934,25
11.934,25

10.760,26
10.760,26
10.760,26

2.019,71
2.019,71
2.019,71

123,75
123,75
1.032,69
1.032,69
1.156,44

41.952,46

41.952,46

CONTO
64/15/006

64/15/
B4/xf*

Fdoke

Codice attivita' 854100 -
Codice fiscale 94250200485
Partita IVA 06614140488

RICAVI E PROFITTI
DESCRIZIONE CONTO

CONTRIBUTI C/CAPITALE NON TASSAB
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE

. ALTRI RICAVI E PROVENTI

TOTALE RICAVI
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

32,294,60
32.294,60
32.294,60

32.294,60
9.657,86
41.952 46



